
機密性２情報 

 

 

現場見学会（長距離遠隔無人化施工）の中止のお知らせ 

 

  拝啓 新春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より、国土交通行政にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 この度、１月５日（月）１３時３０分頃、宮崎河川国道事務所発注の河川工事にて不発

弾が発見され、１７日（土）の不発弾処理に伴い防災体制に入るため、下記のイベントを

中止することになりました。 

 参加を予定してくださっていた皆様には、心よりお詫び申し上げます。 

 何卒、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

イベント名：現場見学会（長距離遠隔無人化施工） 

日 付：令和８年１月１７日（土） 

時 間：９時～、１０時３０分～、１３時３０分～ 

 
  

 【問合せ先】                        

宮崎河川国道事務所 宮崎出張所 村方・三原 

T E L:０９８５－６９－３５２６  

F A X:０９８５－２２－７３６１  

    メ ー ル：qsr-miyaz_miyazaki01@mlit.go.jp   

 

 
 

  


